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Kvartalsrapport Trisam-timmar handläggartid 2022–2023 

 
     Diarienummer                         Signatur 

           
 
    Ankomstdatum                 
                                      
             

 

 
 

1. Allmänna uppgifter 
 

Insatsens namn 

Trisam 2.0 

Huvudman för insatsen 

Samordningsförbundet Gävleborg 
 

Kvartalsrapporten gäller för perioden    

230401 - 230630 
 

 

 
 

2. Rapport 
 

2.1 Hur har ni arbetet med Trisam under det senaste kvartalet? (t.ex. internt, externt, 
processen, kvalitet, information etc.) 

Oförändrat sedan tidigare kvartalsrapport: Teamen bemannas av samma tre 
medarbetare som tidigare. På icke finansierad tid arbetar medarbetarna med andra för 
enheten prioriterade uppgifter vilket jag bedömer går bra att balansera.   

 
Kvartalsrapport för insatser skickas via e-post till kontakt@finsamgavleborg.se  

Rapportens syfte är att förmedla information till styrelsen för uppföljning och lärande. 
 
OBS! Vid insatsens slut ska mall för slutrapport användas.  
 
 
Kontakt 

Anna-Karin Hainsworth, förbundschef                    Per Lundgren, verksamhetsutvecklare 

anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se           per.lundgren@finsamgavleborg.se 

Tfn: 070-084 04 00                    Tfn: 070-320 54 68 
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2.2 Beskriv om ni har uppmärksammat några utmaningar/framgångsfaktorer? 

En framgångsfaktor är fortsatt ett team med mycket engagerade medarbetare med rätt 
kompetens för uppdraget, samt ett gott samarbetsklimat och känsla av kollegialitet i 
teamen. Vi upplever att REKO-samordnarna i länet är ett bra och tryggt stöd för 
metodutveckling och för att kunna lyfta skav vid behov.  
 
En utmaning hos Af lokalt är att vi kan ha långa ledtider till insatser som t ex 
arbetsträning eller vissa av våra upphandlade tjänster på vissa orter. Detta kan fördröja 
processen för individen att komma ut i en lämplig insats efter att ha lyfts i ett team, och 
ibland kan det vara mer lämpligt att börja i en förberedande insats hos annan aktör. 
Lokalt är det fortsatt svårt att hitta insatser för individer som ska vara både lämpligt 
utifrån förutsättningar och behov samt stämma med individens ersättningsform. 
 
Till hösten (start oktober) kommer Arbetsförmedlingen att fokusera insatser inom 
arbetslivsinriktad rehabilitering i första hand till upphandlade tjänster, nya tjänsten Steg 
Till Arbete (STA) som väntas starta med leveransort Gävle/Sandviken 18/9 samt 
Introduktion till Arbete på övriga leveransorter; Bollnäs, Ljusdal, Hudiksvall, Söderhamn 
och Hofors. Endast om individen inte ingår i målgruppen för dessa eller av andra skäl 
inte bedöms kunna delta i dessa kan Arbetsförmedlingen arbeta med arbetsträning i 
egen regi hos externa aktörer. Pga neddragningar på förvaltningsmedel (personella 
resurser) kommer Af Gävleborg i huvudsak placera dessa på kommunala platser inom 
ramen för de lokala överenskommelserna.  
Beroende på mer exakt hur målgruppen för den nya insatsen STA kommer att se ut så 
kan detta bli antingen framgångsfaktorer eller utmaningar. Detta kommer att bli 
tydligare när tjänsten kommit igång.  
 

 

 

3. Uppgiftslämnare 
 

Datum Namn 

230717 Anna Magnusson Kroon 

 

 
 

2.3 Övrigt  
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